
Uchwała Nr 65/227/2020 

Zarządu Powiatu w Ostródzie  

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli 

ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

 Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela               

(Dz. U. z 2019 r., poz. 2215 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

W Uchwale Nr 63/219/2020 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 6 sierpnia 2020 r. w sprawie 

powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy                   

na stopień nauczyciela mianowanego, wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) w § 2 ust. 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

 

„5) Agata Ciesielska – ekspert.”; 

 

2) w § 2 ust. 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

 

    „4) Agata Ciesielska – ekspert,”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości.  

 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta Ostródzki  ………………………………………….. 

2. Jan Kacprzyk – Wicestarosta   ………………………………………….. 

3. Grażyna Ostas – członek  Zarządu  ………………………………………….. 

4. Marek Husar – członek Zarządu  ………………………………………….. 

5. Piotr Strzylak – członek Zarządu   ………………………………………….. 

 

 

 
 

 


